様式第 1 号

     令和  年   月   日

福岡県南広域水道企業団

企業長   様

申請者  住 所                            a

商号又は名称                           a

代 表者氏名                印 a

令和 年度 浄水場発生土（浄水ケーキ）購入申込書

このことについて、下記のとおり浄水場発生土の購入を申し込みます。

記

１ 利 用 目 的

２ 利 用 場 所

３ 利用予定量  年間約        ㎥

４ 売 買 代 金  別途、売買契約書に定める金額を支払うこととする。

５ 運 搬 費 用  企業団から利用場所までの浄水場発生土の運搬費用については、企業

団の負担にてお願いします。

様式第 1 号

注意事項

１ 本申請書によって有効利用の許可を受けるものは、以下に示す条件を満足すること。

（１）年度内に 100m3以上の浄水場発生土を有効利用すること。

（２）浄水場発生土を原材料の一部とした製品の販売実績があること。

（３）製品の原材料の一部として浄水場発生土を利用すること。

２ 本申請書には以下に示す書類を添付して提出すること。

（１）浄水場発生土（浄水ケーキ）有効利用計画書（様式第 2 号）。

（２）浄水場発生土を原材料の一部とした製品の販売実績を証明する書類。

（３）浄水場発生土を原材料の一部とする製品の製造工程及び使用する原料等を示す書類。

別紙：購⼊申込書添付書類

１ 製造フロー

２ 販売実績
製品名 年度 相⼿先 数量

  年 ⽉ ⽇
上記内容に相違ありません。

印